Din energi. Optimalisert.
Pipevifte
RSV
NO |   Les og oppbevar disse instruksjonene!
Din energi. Optimalisert.
Pipevifte  |  RSV
Innhold
Produktinformasjon 7

Ytterligere informasjon om lydnivå fi nnes i vår tekniske brosjyre/datablad.
RSV-pipeviften er konstruert for å tåle røykgasstemperaturer opptil 250 °C. Dersom temperaturen er høyere
(maksimalt 300 °C), skal mineralullsmatten fjernes og erstattes med fortynningsbolter (type RSD) eller
vibrasjonsdempere (type SVD-RS) ved fl ensen for å skape ekstra kjøleluft under viften. For mer informasjon
om disse delene, se under tilbehør.
Alle RSV-modeller har en motorkondensator. Kondensatoren regnes som en slitedel og vil over tid bli slitt
(avhengig av bruk). Dersom kondensatoren er slitt, kan motoren få problemer med oppstart. Da må konden-
satoren skiftes ut. Dette arbeidet skal utføres av kvalifi sert elektriker.
Modell
Motorspesifi kasjoner Vekt Dimensjoner  [mm]
rpm V A kW* kg A B x B C x C D [Ø] E
RSV009-41 1400 1 x 230 0.14 0.05 13 250 310 240 215 70
RSV012-41 1400 1 x 230 0.35 0.13 17 280 390 310 275 80
RSV014-41 1400 1 x 230 0.80 0.16 24 335 485 385 335 100
RSV016-41 1400 1 x230 1.80 0.32 35 380 580 465 365 115
RSV160-41 1400 1 x 230 0.40 0.04 12 250 310 240 160 70
RSV200-41 1400 1 x 230 0.40 0.07 18 280 390 310 200 80
RSV250-41 1400 1 x 230 0.80 0.16 27 335 485 385 250 100
RSV315-41 1400 1 x 230 1.80 0.37 37 380 580 465 315 115
RSV400-41 1400 1 x 230 2.60 0.40 47 430 650 525 400 130
RSV400-42** 1720 3 x 230 3.50 0.75 52 460 650 525 400 130
RSV450-42** 1720 3 x 230 6.50 1.50 58 590 650 525 400 220
RSV250-43 1350 3 x 230 / 400 0.70 / 0.40 0.10 28 335 485 385 250 100
RSV315-43 1350 3 x 230 / 400 1.90 / 1.10 0.32 37 380 580 465 315 115
RSV400-43 1350 3 x 230 / 400 2.30 / 1.30 0.42 47 430 650 525 400 130
*Effektforbruk ved omgivelsestemperatur på 20 °C
**Frekvensomformer er påkrevd
• Turtallet for ovennevnte pipeviftemodeller kan reguleres trinnløst.
• Motorbeskyttelse (IP-klasse): IP54